2021年国家计量比对
《三等标准金属线纹尺计量比对（2021-B-04）》
价格测算说明
根据《市场监管总局办公厅关于组织实施2021年国家计量比对项目的通知》（市监计量函【2021】351号）要求，现将2021年国家计量比对项目《三等标准金属线纹尺计量比对》（2021-B-04）价格测算明细作如下说明：
	科目
	测算依据（此栏应详细列明所需经费的测算明细）
	金额（万）

	材料耗材和测试实验费
	1.购置三等标准金属线纹尺样品2套*30000元/套，共计60000元
2.测试实验费：1000元/次×【5次（稳定性试验）＋5次（每传递约2家单位返回一次）】=10000元

	7.0

	资料费
	打印、复印、彩扩、照相及文本制作等发生的费用及比对所需基本耗材费
	0.2

	专家咨询、评审费
	包括项目咨询评审过程中支付给有关专家的咨询评审费用 拟聘请业内专家4人，咨询费用4*1000=4000元
	0.4

	合计

	7.6

根据调研，预计参加单位不多于10家。
7.6万元/10家=7600元。
参考价格：我院三等标准金属线纹尺测量审核公示价格3600元。
根据以上价格测算，本比对项目（2021-B-04）每家单位费用为4000元。

[bookmark: _GoBack]